

Investitor
Obiect

Consiliul raional Fălești
Lucrări de reparație a drumului L253
Calugar-Mustața-G61-etapa II-a

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum de baza, Km 2+900-3+350 (L=450,0 m, b=6,0 m)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (b=6,5 m)	100m2			56,77 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	430,55	56,77
2	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			579,51 12,48
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2100	59,39	12,48
	295227000 3309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	225,00	67,88
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1600	430,55	499,15
3	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale de pietris C4, executat cu asternere mecanica, h=8,0 cm, (b=6,2 m, S=2800,00 m2)	m3			309,87 18,41
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3100	59,39	18,41
	265310200 00001234	Amestec optimal din agregate optimale de pietris C4	m3	1,0080	204,65	206,29
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	5,00	0,25
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	225,00	52,20
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	258,55	1,29
	295224000 5000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	408,16	31,43
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t			10 263,98 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	9 830,35	10 133,75
	295222000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	430,55	130,23

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			183,56 ----- 3,56
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	59,39	3,56
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0,1180	1 460,05	172,29
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	15,50	0,25
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	225,00	1,49
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	225,00	1,49
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	408,16	2,69
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t			10 200,64 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	9 830,35	10 073,07
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	430,55	127,57
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			162,71 ----- 2,97
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	59,39	2,97
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 630,05	153,22
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,50	0,17
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	225,00	1,19
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	225,00	1,19
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	408,16	2,16
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Pamint natural pentru completare)	100 m3			720,00 ----- 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	320,00	720,00
9	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,22 ----- 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	300,12	9,22
10	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm	m3			18,41 -----

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				18,41
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	59,39	18,41
11	TsD06B	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 1,6 t	100 m3			371,06 ----- 175,20
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,9500	59,39	175,20
	295227000 4020	Placa vibratoare, greut.=1,6 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	3,2630	60,00	195,86
12	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta amestec 0-40 mm de 10 cm	m2			32,09 ----- 1,88
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	59,39	1,88
	141112220 166012536	Piatra sparta 20-40 mm (Amestec 0-40 mm)	m3	0,1260	205,02	25,83
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,04
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	430,55	1,51
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	258,55	0,25
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	225,00	2,48
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	225,00	0,10

Intocmit

SRL D&CC Capital

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)